ПРАВИТЕЛЬСТВО АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.03.2017 №100
г. Барнаул

ПЭ некоторых постановлениях"1

Администрации края

Правительство Алтайского края п о с т а н о в л я е т :
Признать утратившими силу:
постановление Администрации края от 05.06.2013 № 294 «Об утвер-

ждении Положения о департаменте Администрации края по вопросам госу-
дарственной службы и кадров»;

абзац четвертый пункта 2 постановления Администрации края
от 24.06.2015 № 246 «О некоторых правовых актах Администрации края»;

пункт 1 изменений, которые вносятся в некоторые правовые акты
Администрации края, прилагаемых к постановлению Администрации края
от 30.09.2015 № 382 «О некоторых правовых актах Администрации края».

Алтайского края А.Б. Карлин